

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
RÁMCOVÁ DOHODA NA STAVBY NEINVESTIČNÍHO
CHARAKTERU

Dotaz č.1:

SO 000

Položka 00014 Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN.

Dle ZD budou zadávány minitendry s různou úrovní celkových cen, jak má uchazeč ocenit tuto položku univerzálně? Je zřejmé, že na akci do 6-ti mil. Kč bude rozsah a tedy i cena jiná, než u akce za více než 12 mil Kč.

Odpověď č.1:

Oceňuje se modelová stavba dle výměr soupisu prací, která odpovídá rekonstrukci 1 km silnice o šířce průměrně 6,5 m, vč. všech dalších obsažených položek. Úměrně tomuto příkladu budou oceněny i položky s MJ KPL.

Dotaz č.2:

Položka 02710 a 029113...stejný dotaz jako u položky 00014: u každého rozsahu akce je jiný rozsah a tedy i cena těchto položek.

Odpověď č.2:

Oceňuje se modelová stavba dle výměr soupisu prací, která odpovídá rekonstrukci 1 km silnice o šířce průměrně 6,5 m, vč. všech dalších obsažených položek. Úměrně tomuto příkladu budou oceněny i položky s MJ KPL.

Dotaz č.3:

SO 101

Položky 11313B; 11356B; 11352B...jsou to dopravy: v poznámce se píše, že Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km], ale množství je již zadáno. Požadovaná vzdálenost se nyní nedá určit.

Odpověď č.3:

Množství odpovídá výměře přidružené položky na 1 km dopravy, tzn. oceňuje se každý 1 km dopravy pro modelovou stavbu.

Dotaz č.4:

Položka 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO: V poznámce položky je napsáno vč. dodání předepsaného kameniva. Prosíme o informaci jaké kamenivo máme ocenit.

Odpověď č.4:

ŠD 0/63

Dotaz č.5:

Položka 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI: V poznámce položky je napsáno dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti. Prosíme o informaci jaké kamenivo máme ocenit

Odpověď č.5:

ŠD 0/32

V Brně, dne 29.01.2024



Mgr. Tomáš Pazdera
vedoucí oddělení veřejných zakázek